TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1852  -CV/BTGTU
V/v phối hợp tuyên truyền về cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh

điện tử và dịch vụ công trực tuyến” trên

địa bàn tỉnh

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  8    tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị

xã hội tỉnh

- Báo Quảng Ngãi,

- Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi.

Theo Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 01/5/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định

danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp tuyên truyền về

cuộc thi đến toàn thể cán bộ, đảng viên; các hội viên, đoàn viên và các tầng

lớp nhân dân hưởng ứng tham gia cuộc thi.

Mọi thông tin chi tiết về cuộc thi sẽ được Ban Tổ chức đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật

tỉnh với tên miền: timhieuphapluat.quangngai.gov.vn.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT-BC-XB,

- Lưu VT.

 K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:46:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Văn Nghiệp<DangVanNghiep@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T15:46:27+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!